

LSOS AB
Org nr 559431-4626

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-03-05

Elektroniskt underskriven av:
Nils Henrik Ernst Larsson
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning, utbildning, konsultverksamhet och tjänster inom IT och utbildningssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har jag tagit en anställning vid sidan av mitt företagande, därav minskad verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023
Nettoomsättning	135	672
Resultat efter finansiella poster	-43	446
Soliditet %	95	93

Nettoomsättningen har minskat från 672 000 kr under 2023 till 135 000 kr under 2024. Den huvudsakliga anledningen till detta är att jag under året har tagit en anställning vid sidan av mitt företagande. Detta har inneburit ett minskat fokus på att sälja egen tid som konsult, vilket tidigare stod för en betydande del av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	352 813
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		352 813	-352 813
Årets resultat			-43 346
Belopp vid årets utgång	25 000	152 813	-43 346

Förslag till resultatdisposition **240101**
241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 152 813
årets resultat -43 346
Totalt 109 467

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 109 467
Totalt 109 467

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230424-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 952	672 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 952	672 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 176
Övriga externa kostnader		-140 922	-74 427
Personalkostnader	1	-37 848	-151 133
Summa rörelsekostnader		-178 770	-227 736
Rörelseresultat		-43 818	444 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	874
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420	0
Summa finansiella poster		472	874
Resultat efter finansiella poster		-43 346	445 638
Resultat före skatt		-43 346	445 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-92 825
Årets resultat		-43 346	352 813

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		97 906	1 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201	0
Summa kortfristiga fordringar		98 107	1 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 116	406 242
Summa kassa och bank		44 116	406 242
Summa omsättningstillgångar		142 223	407 601
SUMMA TILLGÅNGAR		142 223	407 601

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		152 813	0
Årets resultat		-43 346	352 813
Summa fritt eget kapital		109 467	352 813
Summa eget kapital		134 467	377 813
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	15 575
Övriga skulder		2 756	9 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		7 756	29 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		142 223	407 601

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230424
	241231	231231
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer att fortsätta med fasta uppdrag inom konsulting och coaching samt försäljning av min bok. Framöver förväntas omsättningen i bolaget vara lägre än tidigare år, men med en mer strategisk inriktning på specifika tjänster snarare än tidsbaserade konsultuppdrag.

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-03-03

Nils Henrik Ernst Larsson
Nils Henrik Ernst Larsson
Styrelseledamot
2025-03-03